[image: image3.jpg]

ЕКАТЕРИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРОК ПЯТОЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря  2014 года  №45-293

	О передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения Государственному казенному  учреждению  Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
Положением «О реестре муниципальной собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области», Уставом Екатериновского муниципального района,   Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района
РЕШИЛО:

[image: image1.wmf]

[image: image2.wmf]
1. Передать в безвозмездное пользование объект недвижимого имущества, находящийся в собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, Государственному казенному  учреждению  Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно Приложения.
2.       Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.
Глава Екатериновского

муниципального района                                                                      П.Г. Жирнов

Приложение к решению

Екатериновского районного Собрания

от 17 декабря 2014 года № 45-293
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества Екатериновского муниципального района, передаваемого в безвозмездное пользование Государственному казенному  учреждению  Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика

	1
	нежилое помещение
	Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Первомайская, д. 43, помещение № 7
	площадь – 133,2 кв.м.

_1431518276.bin

_1431518277.bin